
KORRALDUS

Pajusti 06.detsember 2023 nr 336

Laekvere Kooli hoolekogu moodustamine

Arvestades asjaolu,  et  Laekvere Kooli  hoolekogus  üks  lapsevanemaid esindanud liige  on  alates
1.11.2023  asunud  tööle  asutusse,  mille  hoolekogu  liige  ta  on,  peatuvad  tema  volitused
ennetähtaegselt. Lähtudes põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73 lg 5 ja lg 8; Vinni Vallavalitsuse
04.04.2018 määruse nr 4 „ Vinni valla koolide hoolekogude moodustamine ja töökord“§ 3 lg 2 ja 5
ning 3, Vinni  Vallavalitsus annab korralduse:

1. Moodustada Laekvere Kooli hoolekogu alljärgnevas koosseisus:

1.1. Ly Braust- lastevanemate esindaja;

1.2. Triin Hiielaid-lastevanemate esindaja;

1.3. Kristiina Tikkerber-lastevanemate esindaja;

1.4. Karis Mugamäe-lastevanemate esindaja;

1.5. Kertu Oja-lastevanemate esindaja;

1.6. Ly Kull-lasteaia õpetajate esindaja;

1.7. Jaana Hamer-õpetajate esindaja;

1.8. Liisa Teidla-õpilasesinduse esindaja;

1.9. Margit Diits- vallavalitsuse poolt nimetatud isik.

2. Tunnistada  kehtetuks  Vinni  Vallavalitsuse  05.09.2023  korraldus  nr  302  “Laekvere  Kooli
hoolekogu moodustamine“.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse  peale  võib  esitada  Vinni  Vallavalitsusele  vaide  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul  arvates korraldusest teadasaamise päevast  või  päevast,
millal  oleks  pidanud  korraldusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar Sirje Veiman
vallavanem vallasekretär


